106 107
Optionen
g	Schneckengetriebe GSGE
Typ
Untersetzung Abtriebsgrenzdrehmoment
Mgrenz
Ncm
max. Abtriebsdrehmomente
Mmax
Ncm
Wirkungsgrad Gewicht
kg
Selbsthemmung Kombinations-
möglichkeit
mit Motor
GSGE60-5-1 5 : 1 7500 3000 86% 2,0 nein Nema 23
GSGE60-15-1 15 : 1 7500 3000 71% 2,0 nein Nema 23
GSGE60-25-1 25 : 1 7500 3000 63% 2,0 nein Nema 23
GSGE60-50-1 50 : 1 7500 3000 45% 2,0 ja Nema 23
GSGE80-12,5-1 12,5 : 1 12500 5000 80% 3,0 nein Nema 34
GSGE80-25-1 25 : 1 12500 5000 68% 3,0 nein Nema 34
GSGE80-50-1 50 : 1 12500 5000 50% 3,0 ja Nema 34
Erhältliche Leistungsgrößen (andere auf Anfrage)
GSGE 80 Maßbild (in mm)
GSGE 60 Maßbild (in mm)
Front view and mounting Side view Rear view